ATA DA 24° REUNIÃO DE PLENÁRIA DO ANO DE 2020, DO XVI PLENÁRIO – 1

PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA – 03 DE JULHO DE 2020. Ao terceiro dia do mês de julho 2

do ano de dois mil e vinte, de modo totalmente online. Às 15h teve início a reunião de 3

plenária extraordinária, com as presenças da/os seguintes Conselheira/os: Renan Vieira de 4

Santana Rocha, CRP-03/11280; Iara Maria Alves da Cruz Martins, CRP-03/10210; Mailson 5

Santos Pereira, CRP-03/7767; Ezevaldo Aquino dos Santos, CRP-03/9946; Ivana Ventura 6

da Silva, CRP-03/3494; Washington Luan Gonçalves de Oliveira, CRP-03/18055; Atanael 7

Ribeiro da Silva Weber, CRP-03/13293. Também estiveram presentes: A Coordenadora 8

Geral do CRP-03, Denyse Fernandes França, e a Secretária Executiva do CRP-03, Jamile 9

Tamandaré. Para dar início à plenária foram lidos os pontos de pauta: Ponto 1 – 10

Aprovação de Título de Especialista. JOSUE DE SOUZA FONTES, CRP-03/13130 – 11

Especialista em Neuropsicologia – Curso de especialização. O que ocorrer. Sem mais, eu, 12

Jamile Tamandaré, por atribuição concedida pela Conselheira Secretária Emmila Di Paula 13

Carvalho Dos Santos, lavro esta ata que será assinada por quem é de direito. Salvador, 03 14

de julho de 2020.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 15